
令和３年２月１０日

新１年生保護者 様

長久手市立北小学校長 勝 谷 晋 也

令和３年度入学式のご案内

余寒の候、新１年生保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察い

たします。お子様のご入学を控え、きっと新しい小学校生活の話題が弾んでいることと

思います。職員一同、新１年生の入学を楽しみにしております。

つきましては、入学式を下記の要領で行いますので、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年４月６日（火）

２ 場 所 北 小 学 校 体 育 館

３ 日 程

９：００～ ９：２０ 受 付

※ 受付は体育館後ろにあります。

※ クラス名簿は本館の西昇降口に張り出します。

９：３０～１０：００ 入学式、交通安全講話

１０：００～１０：２０ 学級活動 （保護者は体育館で待機）

１０：２０～１０：４５ 記念写真撮影・児童のみ（体育館） ※ １組から順に

１０：４５～ 写真撮影後下校

※ 写真撮影が終わりましたら、親子でお帰りください。７日（水）から、

分団による登下校を始めます。

４ その他

（１）以下の準備をしてください。

・ 長久手市教育委員会より送付される「就学通知書」（受付で出してください)

・ 児童の上靴

・ 配付する学用品等を入れる袋

（２） 徒歩でご来校ください。

（３） 裏面の案内図をご覧になって、クラス名簿を確認した後、体育館にお入りくだ

さい。



令和３年２月１０日

新１年生保護者 様

長久手市立北小学校長 勝 谷 晋 也

令和３年度入学式

コロナウイルス感染症防止の対応についてご案内

余寒の候、新１年生保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察い

たします。コロナウイルス感染症防止のため、入学式を下記の要領で行いますので、ご

承知の上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

〇 本校のガイドラインにのっとり開催します。特に以下の点にご留意ください。

・ 密を避けるため、保護者の皆様の入学式（体育館）参加は、お子様１名につき１名

まででお願いします。

・ 体調が優れない場合は来校をご遠慮ください。

・ 未就学児を連れての来校を控えてください。

・ 教職員はマスクを着用し式に参加します。保護者の皆様もマスクの着用をお願いし

ます。

・ 体育館内の換気に努めます。常に閉め切らない状態にしてあります。暖かい服装で

お越しください。

・ 体育館出入り口には、消毒液を置きます。入退室の際には消毒をお願いします。

※ ガイドラインの詳細については、本校ＨＰでもご覧になれます。

(問い合わせ先 北小学校教務主任 TEL 0561-62-9292)


